[image: image1.jpg]

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  20.06.2024                                                                                                                           № 278
с. Кривошеино

                                                                      Томской области

В целях совершенствования структуры Администрации Кривошеинского района,

 руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Кривошеинский район
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Приложение к Решению Думы Кривошеинского района от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры Администрации Кривошеинского района» следующего содержания:
1) Сократить должность – "Ведущий специалист по жилищным целевым программам - 1";
2) Ввести должность - "Специалист 1 категории по жилищным целевым программам - 1".
     2.  Настоящее решение вступает в силу со 02 июля 2024 года.
     3. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

    4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.
Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.Н.Коломин
О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского района

от 24.12.2015 № 27 «Об утверждении структуры

Администрации Кривошеинского района»